ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2017 г. г. Ставрополь № 411-п

О внесении изменения в пункт 4 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 15 сентября 2017 г. № 377-п «О внесении изменений в Поло
жение о министерстве культуры Ставропольского края, утвержденное по
становлением Правительства Ставропольского края от 16 августа 2012 г.
№ 296-п»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления Правительства Ставро
польского края от 15 сентября 2017 г. № 377-п «О внесении изменений в По
ложение о министерстве культуры Ставропольского края, утвержденное по
становлением Правительства Ставропольского края от 16 августа 2012 г.
№ 296-п», заменив слова «01 ноября» словами «17 октября».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 17 октября 2017 года.

Губернато
Ставроп В .В .Владимиров